
IEPIRKUMA LĪGUMS 

 

Rīgā 

 

2013.gada 3.decembrī  Nr.01J02-1/230 

 

Rīgas Tehniskā universitāte, tā kanclera Ingara Eriņa personā, kurš rīkojas saskaņā ar 

Rīgas Tehniskās universitātes Satversmi un 23.04.2012. rektora rīkojumu Nr.1.1/138 „ Par 

paraksta tiesībām uz iepirkumu līgumiem un ar iepirkuma procedūrām saistītajiem 

dokumentiem”, turpmāk tekstā - Pasūtītājs, no vienas puses, un 

SIA „i-bloom” reģ. Nr.40103175199 , tā valdes locekļa Ata Zakatitova personā, kurš 

rīkojas saskaņā ar Statūtiem, turpmāk tekstā - Izpildītājs, no otras puses, turpmāk kopā 

sauktas Puses, bet katra atsevišķi - Puse, saskaņā ar iepirkuma „Mācību kursu izstrādāšana 

un pasniegšana Rīgas Biznesa skolā” ar ID Nr, RTU-2013/137 rezultātiem, noslēdz šādu 

līgumu, turpmāk saukts Līgums: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pasūtītājs uzdod un apņemas apmaksāt, un Izpildītājs apņemas nodrošināt 

Maģistrantūras programmas mācību kursa Personāla organizēšanu un vadīšanu 

(nosaukums angļu valodā – Human Resource Management) materiālu sagatavošana 

un pasniegšana un maģistra darbu vadīšanu, recenzēšanu un dalību maģistra darbu 

aizstāvēšanās komisijā Pasūtītāja struktūrvienībā Rīgas Biznesa skolā turpmāk – 

RBS, saskaņā ar šo Līgumu un tā pielikumu. 

1.2. Lai kontrolētu līgumsaistību izpildi, Pasūtītājs pilnvaro pārstāvi – Rīgas Biznesa 

skolas direktoru Jāni Grēviņu, tālr. 67609800, (turpmāk tekstā – Pārstāvis), kura 

pienākumos ietilpst: 

1.2.1. sekot līgumsaistību izpildei; 

1.2.2. dot norādījumus Izpildītājam saistībā ar līgumsaistību izpildi; 

1.2.3. pārbaudīt Pakalpojuma kvalitāti; 

1.2.4. parakstīt Pakalpojuma pieņemšanas - nodošanas aktus. 

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa  LVL 2720,00 (Divi tūkstoši septiņi simti divdesmit lati un 00 

santīmi), bez PVN jeb EUR 3870,20 (Trīs tūkstoši astoņi simti septiņdesmit EUR un 

20 centi). 

2.1.1. Līguma summu sastāda sekojošas pozīcijas: 

2.1.1.1. LVL 35,00 / EUR 49,80 par akadēmisko kontaktstundu  

2.1.1.2. LVL 1120,00 / EUR 1593,60 kopā par 32 akadēmiskām kontaktstundām 

2.1.1.3. LVL 100,00 / EUR 142,29 par viena maģistra darba vadīšanu, bet ne 

vairāk kā 10 maģistra darbi. Par skaitu puses savstarpēji vienojas iepriekš. 

2.1.1.4. LVL 50,00 / EUR 71,14 par viena maģistra darba recenzēšanu, bet ne 

vairāk kā 10 maģistra darbi. Par skaitu puses savstarpēji vienojas iepriekš. 

2.1.1.5. LVL 10,00 / EUR 14,23 par dalību maģistra darbu aizstāvēšanās komisijā, 

bet ne vairāk kā 10 astronomiskās stundas. Par skaitu puses savstarpēji 

vienojas iepriekš. 



2.1.2. Izpildītājam pēc Līguma noslēgšanas ir iespēja saņemt avansa maksājumu, kas nav 

lielāks kā 20% (divdesmit procenti) apmērā no Līguma summas t.i., LVL 544,00 

(Pieci siti četrdesmit četri lati, 00 santīmi) jeb EUR 774,04 (Septiņi simti 

septiņdesmit četri EUR un 04 centi), kurš tiek izmaksāts 20 (divdesmit) darba dienu 

laikā pēc līguma noslēgšanas, pārskaitot naudu Izpildītāja norādītajā bankas kontā. 

2.1.3. Atlikušo Līguma summas daļu Pasūtītājs apmaksā 20 (divdesmit) darba dienu laikā 

pēc pilnas līgumsaistību izpildes, pārskaitot naudu Izpildītāja norādītāja bankas 

kontā, ja saskaņā ar Līguma nav noteikts savādāk. 

2.2.Visā Līguma darbības laikā Līguma summa nevar pārsniegt, saskaņā ar Nolikumu 

Piegādātāja iesniegtajā finanšu piedāvājumā minēto summu.  

 

3. IZPILDĪTĀJA PIENĀKUMI UN TIESĪBAS  

3.1. IZPILDĪTAJAM ir tiesības: 

3.1.1. saņemt samaksu par Pakalpojumu Līgumā noteiktajā kārtībā, apmērā un 

termiņā; 

3.1.2. gadījumā, ja PASŪTĪTĀJS kavē Līguma 2.2.punktā noteikto norēķinu 

termiņu, pieprasīt līgumsodu 0,5% (nulle, komats, pieci procenti) apmērā no 

līguma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit 

procenti) no paredzētās Līguma summas; 

3.2.  IZPILDĪTĀJAM ir pienākums: 

3.2.1. veikt Pakalpojumu saskaņā ar Līguma noteikumiem, kārtību un Līgumā 

noteiktajā termiņā; 

3.2.2. pēc Pakalpojuma vai pakalpojuma daļas pabeigšanas ar Pakalpojuma 

nodošanas - pieņemšanas aktu nodot PASŪTĪTĀJAM Pakalpojumu; 

3.2.3. Līguma 4.1.3. punktā paredzētajā gadījumā saprātīgā termiņā pēc 

Pakalpojuma saņemšanas atpakaļ bez papildus atlīdzības novērst Pakalpojuma 

neatbilstības Līguma prasībām un atkāroti nodot Pakalpojumu 

PASŪTĪTĀJAM; 

3.2.4. nesniegt komentārus par Līgumu trešajām personām, neizpaust Pakalpojuma 

saturu un Pakalpojuma izpildes laikā iegūto informāciju, tādu kā, bet ne tikai - 

datus, piekļuves paroles PASŪTĪTĀJA un tā abonētajām datu bāzēm un 

finanšu rādītājus trešajām personām, kā arī neizmantot to paša IZPLDĪTĀJA 

vajadzībām kā Pakalpojuma laikā, tā pēc Pakalpojuma nodošanas, kā arī 

gadījumā, ja Līgums tiek lauzts vai izbeigts pirms Pakalpojuma pabeigšanas. 

Šis nosacījums neattiecas uz informācijas sniegšanu normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos; 

3.2.5. veikt Pakalpojuma laika uzskaiti atbilstoši Līguma prasībām. 

3.2.6. nodrošināt Līguma termiņa beigās visu vajadzīgo kompetenču pārnesi Biznesa skolas 

noteiktajiem pasniedzējiem un kursa nodošanu Rīgas Biznesa skolai. 
 

4. PASŪTĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI: 

4.1.   PASŪTĪTĀJAM ir tiesības: 

4.1.1. pārbaudīt Pakalpojuma izpildes atbilstību Līguma prasībām; 

4.1.2. pieņemt Pakalpojumu vai pakalpojuma daļas  ar nodošanas - pieņemšanas 

aktu; 



4.1.3. konstatējot Pakalpojuma izpildes neatbilstību Līguma prasībām, nodot 

Pakalpojumu atpakaļ IZPILDĪTĀJAM neatbilstības Līguma prasībām 

novēršanai; 

4.1.4. vienpusēji lauzt Līgumu, ja tiek konstatēts, ka Pakalpojums ir izpildīts 

neatbilstoši Līgumā noteiktajām prasībām un šī neatbilstība ir būtiska; 

4.1.5. gadījumā, ja IZPILDĪTĀJS kavē Līgumā noteikto Pakalpojuma izpildes 

termiņu, samazināt Līgumā paredzēto samaksu 0,5% (nulle, komats, pieci 

procenti) apmērā no līguma summas par katru nokavēto dienu. Ja 

Pakalpojuma izpildes termiņa vai kļūdu un nepilnību novēršanas termiņa 

nokavējums ir ilgāks par 10 (desmit) kalendārajām dienām, PASŪTĪTĀJS 

ir tiesīgs vienpusēji lauzt Līgumu, neveicot samaksu IZPILDĪTĀJAM. 

4.2.   PASŪTĪTĀJAM ir pienākums: 

4.2.1. samaksāt IZPILDĪTĀJAM par Pakalpojumu Līgumā noteiktajā kārtībā, 

apmērā un termiņā; 

4.2.2. sniegt IZPILDĪTĀJAM Pakalpojuma izpildei nepieciešamos norādījumus 

un informāciju. 

 

5.CITI NOTEIKUMI: 

5.1. IZPILDĪTĀJS piekrīt, ka PASŪTITAJS, ievērojot Fizisko personu datu aizsardzības 

likumu, apstrādā un nodod Projektu administrējošai iestādei datus par IZPILDĪTĀJU, 

kas nepieciešami Projekta realizācijai vai realizācijas kontrolei (personas kodu, 

informāciju par noslēgtajiem darba līgumiem ar PASŪTĪTĀJU, slodzēm, noslodzi un 

citu informāciju, ja tāda ir nepieciešama). 

5.2. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju Līguma saistību neizpildi, ja 

pienācīga saistību izpilde nav iespējama nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās 

rezultātā, kurus nevarēja iepriekš paredzēt un novērst. Par nepārvaramās varas 

apstākļiem uzskatāmi: stihiskas nelaimes, dabas katastrofas, epidēmijas, kara darbība, 

streiki, iekšēji valsts nemieri, blokādes, valsts pārvaldes iestāžu rīcība, normatīvo aktu 

pieņemšana un stāšanās spēkā. 

5.3. Ja nepārvaramas varas apstākļi pastāv ilgāk kā četrus mēnešus, jebkura Puse var 

vienpusēji lauzt Līgumu par to rakstveidā paziņojot otrai Pusei. 

5.4. PASŪTĪTĀJS pēc saviem ieskatiem var izbeigt Līgumu vienpusēji pirms termiņa, par 

to rakstveidā vismaz 10 kalendārās dienas iepriekš paziņojot IZPILDĪTĀJAM. Šādā 

gadījumā PASŪTĪTĀJAM ir jāsamaksā IZPILDĪTĀJAM par Līguma ietvaros jau 

paveikto Pakalpojumu. 

5.5. Pieļaujami tikai tādi līguma grozījumi, kas ir atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 

67.1pantam. Jebkuri grozījumi vai papildinājumi Līgumā izdarāmi rakstveidā un tie 

kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu ar brīdi, kad tos ir parakstījušas abas Puses. 

5.6. Ja saistībā ar Līguma izpildi Pusēm rodas strīdi vai domstarpības, Puses tos apņemas 

vispirms risināt savstarpējo pārrunu ceļā, bet ja šādi Puses nespēj vienoties par strīdu 

vai domstarpību atrisinājumu - Latvijas Republikas tiesā saskaņā ar Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. Puses, saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem 

savstarpēji ir materiāli atbildīgas par Līguma saistību pārkāpšanu, kā arī par otrai Pusei 

radītiem zaudējumiem. 

5.7. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to ir parakstījušas abas Puses. 



5.8. Līgums sastādīts divos eksemplāros ar vienādu juridisko spēku uz 5 lappusēm. Viens 

Līguma eksemplārs tiek nodots IZPILDĪTĀJAM, otrs - PASŪTĪTĀJAM. 

5.9.  Līguma 1.pielikums: Izpildītāja tehniskā un finanšu piedāvājuma kopija. 

 

PUŠU REKVIZĪTI 

 PASŪTĪTĀJS:       IZPILDĪTĀJS: 

Rīgas Tehniskā universitāte 

Kaļķu ielā 1, Rīga, LV-1010  

Reģ.Nr. 3341000709 

PVN Nr. LV90000068977  

Valsts Kase 

BIC – TRELLV22 

Konts: LV46TREL915101S000000 

      SIA „i-boom” 

      Balasta dambis 70-5, Rīga, LV-1048  

      Reģ. Nr. 40103175199 

      Banka AS SWEDBANK 

      Kods HABALV22 

      Konta Nr. LV33HABA0551021106720 

  Kanclers             Valdes loceklis 

 

_________________/I.Eriņš/      __________________/A.Zakatitovs/ 


